второ АПК, Върховният административен съд, състав на първо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 20 от 04.01.2024 г., постановено по адм. д. № 1004 по описа на Административен съд - Благоевград за 2022 г.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Зеттех ЕООД, с ЕИК 101727797 сума в размер на 3081,60 (три хиляди осемдесет и един лева и шестдесет стотинки) лв. за сторените в касационното производство разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА	
	/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА